

January 27, 2021

To. To.

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C/1, G Block, Phirozee Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 411 001

Mumbai - 400051

Symbol: 533156 Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager Kind Attn: The Manager,

Department of Corporate Services Listing Department

Sub: Newspaper Advertisement for Board Meeting Intimation

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that the Company had published an advertisement on Tuesday i.e. January 26, 2021, regarding intimation of a meeting of the Board of Directors of the Company scheduled on Wednesday, February 03, 2021 in Financial Express and Loksatta-Marathi. A copy of the said advertisement is enclosed herewith.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

For Vascon Engineers Limited

Vibhuti Dani

Company Secretary and Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JANUARY 26, 2021



VASCON VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune-411014.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 30562600.
E-mail: compliance.officer@vascon.com, Website: www.vascon.com
Corporate Identity Number: L70100PN1986PLC175750

www.bseindia.com, www.nseindia.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on **Wednesday**, **February 03**, **2021** inter alia to consider and approve the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results along with other business matters of the company for the quarter ended December 31, 2020.

Pursuant to Regulation 47(2) of the said Regulations, the information contained in this notice is also available on the Company's website (www.vascon.com) and also on BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Place: Pune Vibhuti Dani
Date : January 25, 2021 Company Secretary and Compliance Officer



मंगळवार, २६ जानेवारी २०२१



व्हॅस्कॉन इंजिनिर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट ऑफिस: व्हंस्कांन विकफिल्ड चेम्बर्स, हॉटेल नोबोटेलच्या मागे, हवात हॉटेल च्या समोर, पुणे - नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन नं.: +९१ २० ३०५६ २१०० / २००/३००, फॅक्स: +९१ २० ३०५६ २६०० इ-मेल: compliance.officer@vascon.com, संकेतस्यळ: www.vascon.com कॉर्पोरेट आयर्डेटिटी नंबर: L70100PN1986PLC175750 www.bseindia.com, www.nseindia.com

नोटीस

३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही कंपनीच्या इतर व्यावसायिक बाबींसह विनाअनुदानित (स्वतंत्र आणि एकत्रित) आर्थिक परिणाम आणि मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार, दिनांक ३ फेब्रुवारी २०२१ रोजी आयोजित करण्यात येईल, अशी सूचना भारतीय सूचना आणि विनिमय मंडळ (सूची कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनिमय २०१५ नुसार नियम २९ सहवाचन नियम ४७ अन्वये नोटीस टेण्यात आली आहे.

नमूद केलेल्या विनियमांच्या नियम ४७ (२) अनुसार या सूचनेतील माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळ (www.vascon.com) वर उपलब्ध आहे तसेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर देखिल उपलब्ध आहे.

व्हॅसकॉन इंजिनिअर्स लिमिटेड साठी

स्वाक्षरी/-

ठिकाण : पुणे

विभूती दानी

दिनांक : २५ जानेवारी, २०२१

(कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी)